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1004 13:27 Gesloten

Antwoorden Gemiddelde tijd om te voltooien Status

1. Woon je in de gemeente Land van Cuijk?

® - 997

. Nee, ik woon in een andere ge... 7
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2. In welk dorp/stad woon je?

Beers
Beugen
Boxmeer
Cuijk
Escharen
Gassel

Grave
Groeningen
Haps
Holthees
Katwijk
Landhorst
Langenboom
Ledeacker
Linden
Maashees
Mill

Oeffelt
Oploo
Overloon
Rijkevoort
Sambeek
Sint Agatha
Sint Anthonis
Sint Hubert
Stevensbeek
Velp

Vianen
Vierlingsbeek
Wanroij

Westerbeek

28

14

96

122

12

19

64

29

12

27

19

26

11

43

31

18

53

15

37

37

61

30

21

20

43

60
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. Wilbertoord 11

. Vortum-Mullem 11

. Wat is je leeftijd?

. 0 t/m 18 jaar 11

250
® 19t/m25jaar 22

300
® 26t/m36jaar 108

250
® 37tm48jaar 168

200
® 49t/m60jaar 314

150
® 61t/m72jaar 274

. 100

® 73t/m84jaar 88
@ 85 jaar of ouder 5 20 I
. Zeg ik liever niet 7

. De aanwezigheid van de natuur in de gemeente vind ik...

. Zeer belangrijk 762
. Belangrijk 183
. Neutraal 40
. Onbelangrijk 9
@ Zeer onbelangrijk 3

. Ik vind de hoeveelheid natuur in de gemeente...

. Zeer goed 145
. Goed 428
. Neutraal 224
. Slecht 175
® Zeerslecht 25
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6. Ik vind de kwaliteit van de natuur in de gemeente...

Zeer goed 120

Goed 355 “'
Neutraal 305

Slecht 182

Zeer slecht 35

7. lk vind een gezonde (‘wilde’) natuur belangrijker dan dat alles strak en netjes
bijgehouden is.

M Helemaal mee eens M Mee eens M Neutraal M Mee oneens M Helemaal mee oneens

100% 0% 100%

8. Van mij mag de natuur buiten de bebouwde kom doorlopen tot in de woonwijken.

M Helemaal mee eens M Mee eens M Neutraal M Mee oneens M Helemaal mee oneens

100% 0% 100%

9. Ik vind dat er meer water en groen op bedrijventerreinen moet komen.

M Helemaal mee eens M Mee eens M Neutraal M Mee oneens M Helemaal mee oneens

100% 0% 100%
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10. Wil je het antwoord op de vorige vraag toelichten? ('lk vind dat er meer water en
groen op bedrijventerreinen moet komen’)

Meest recente antwoorden

703 "Bedrijven zouden verplicht groen moeten aanbrengen rondo...

Antwoorden "op een bedrijventerrein wordt gewerkt, niet gerecreéerd"

11. In de landbouw kan meer gedaan worden aan het versterken van de natuur zodat er
meer plant- en diersoorten komen.

M Helemaal mee eens M Mee eens M Neutraal M Mee oneens M Helemaal mee oneens

100% 0% 100%

12. Aan de dorpsranden zie ik graag meer grond met heggen, bomenrijen, poelen en
kleine bosjes.

M Helemaal mee eens M Mee eens M Neutraal M Mee oneens M Helemaal mee oneens

100% 0% 100%

13. Aan de dorpsranden zie ik graag meer akkers en weilanden.

M Helemaal mee eens M Mee eens M Neutraal M Mee oneens M Helemaal mee oneens

100% 0% 100%
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14. lk wil als inwoner zelf bijdragen aan het verbeteren van de natuur in mijn eigen
tuin/op mijn balkon.

M Helemaal mee eens M Mee eens M Neutraal M Mee oneens M Helemaal mee oneens

100% 0% 100%

15. lk wil graag bijdragen aan het verbeteren van de natuur in mijn eigen
woonomgeving.

M Helemaal mee eens M Mee eens M Neutraal M Mee oneens M Helemaal mee oneens

100% 0% 100%

16. Ik wil graag bijdragen aan:

700

Tuin of balkon groener maken 555
600

Zwaluwkasten plaatsen 351

500
Vogelbosjes aanleggen en bijho... 322

400
Bloemen zaaien voor de bijen 662

300
Aanleggen en onderhouden van... 212

200
Ik wil niet bijdragen 74
Andere 198 100 -

0
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17. Klik de punten aan die jij hierbij het belangrijkst vindt (meerdere keuzes mogelijk):

Bestaande natuurgebieden verst...
Bestaande natuurgebieden grot...

Meer 'natte’ natuur zoals poelen...

Meer natuur in de dorpen

Kleinschalige natuur toevoegen ...

Meer natuur voor dagrecreatie (...

Minder natuur voor dagrecreatie

Natuur om dicht bij huis te bew...

Geen van deze opties, ik vind de...

Andere

632

441

459

545

660

220

104

397

119

83

700

600

500

400

300

200

100

0

18. Wil je je antwoorden op de vorige vraag toelichten?

477

Antwoorden

"Paden aanleggen, ook bij en langs het land van boeren. Zoa...

Meest recente antwoorden

"hier zijn deskundigen voor; ik woon op het platteland met v...

19. Wat ik wil weten over bomen (meerdere keuzes mogelijk):

Informatie over het belang van ...
Beheer en onderhoud van bom...
Wat er gedaan wordt met bome...
Informatie over verschillende so...
Uitleg over regels rondom bom...
Tips over onderhoud van eigen ...

Geen van bovenstaande antwoo...

165

372

323

249

252

266

320

400

350

300

250

200

15

[=]

100

5

[=]

0
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20. Wat ik vind van het aantal bomen in mijn buurt:

. Het zijn er teveel 49
. Het zijn er precies genoeg 488
. Het zijn er te weinig 460

21. Wil je vermelden in welke wijk of straat je woont? Dat kan hieronder (niet verplicht)

71 O Meest recente antwoorden

Antwoorden Beugen

22. Wat ik vind van de kwaliteit van de bomen in mijn buurt:

@ Zezien er gezond uit 790

@ Zezien er ongezond uit 190

23. lk wil op de volgende manier meehelpen:

@ Ik denk graag mee over bomen ... 475
@ Ik wil me niet met bomen bezig... 235

@ Als er bomen worden aangebod... 279
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24. Hieronder kun je je opmerkingen kwijt.

Meest recente antwoorden

447 "Vastleggen van de grootte van de huidige bosjes, langs de la...

Antwoorden "begrip natuur wordt in deze enquete eenzijdig belicht"
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